平成25年３月８日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近 藤 裕 彦

（コード番号：6070 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

平成25年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成25年２月期通期業績予想数値の修正（平成24年３月１日～平成25年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株当 たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

16,406
百万円
711

百万円
652

百万円
367

円 銭
73.26

今回修正予想（Ｂ） 17,831 969 919 535 106.68

増減額（Ｂ－Ａ） 1,424 257 266 167 ―

増減率（％） 8.7 36.3 40.9 45.6 ―

（ご参考）前期実績

（平成24年２月期）
15,372 600 568 283 59.03

（注）前回発表予想の１株当たり当期純利益は、公募株式数（600,000株）及びオーバーアロットメントに

よる売出しに関連する第三者割当増資分（207,000株）を含めた期中平均発行済株式数により算出し

ております。

修正の理由

平成25年２月期通期業績予想につきましては、ＢＰＯ関連事業において官公庁向け大型プ

ロジェクト案件の業務効率化効果により業務処理（消化）が予想以上に進んだことに加え、

期間限定のスポット案件の受注が見込み以上であったこと、また、ＣＲＭ関連事業におけ

る既存案件の拡大が堅調に推移したことなどから、売上高が前回発表予想を上回る見込み

です。

また、利益面においても、同様の要因且つ、登録者募集費の発生が前回発表予想より少な

く見込まれるため、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

 なお、上記のとおり業務処理（消化）が予想以上に進んだこともあり、これまで順調に

拡大してきた官公庁向け大型プロジェクト案件は、その進捗に伴い、平成25年２月期第３

四半期以降、業務規模が縮小してきており、平成26年２月期もこうした傾向が続くものと

見込んでおります。

（注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上